
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE 

“Luigi Galvani” 

 Via Marchesella n. 188 - 80014 Giugliano in Campania (NA) - Tel. 081/8941755 

Codice Ministeriale NATF130009 – Codice Fiscale 94214310636 

Sito Web: www. itsgalvani.edu.it 

 E-Mail: natf130009@istruzione.it – Pec: natf130009@pec.istruzione.it 

 

SITO WEB-ALBO ON LINE 
 

VISTO  l’Avviso pubblico Prot. 26502 del 06/08/2019 – Realizzazione di progetti volti al contrasto 

del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 

prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della 

criminalità; 

VISTO  la lettera di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/ 28737 del 28/09/2020 
con cui questa scuola viene autorizzata alla realizzazione del progetto dal titolo “Io 
a scuola per vincere domani” 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
04/02/2022; 

VISTE  le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 
Strutturali Europei 2014 –2020” (Prot. 1498 del 09 febbraio 2018) e successive 
integrazioni e modificazioni pubblicate sul sito del MIUR dedicata al PON “Per la 
Scuola”; 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n.129 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI  gli avvisi per il reclutamento delle figure professionali da individuare 
prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017, 
per la realizzazione del progetto dal titolo “Io a scuola per vincere domani” CODICE 
PROGETTO 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-274; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute e le graduatorie 
formulate. 

 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web della scuola, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
 

Cognome e Nome 
 

DESCRITTORI 

 
PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

Grumetti FlavioMassimo 

*Laurea nel settore specifico di 
riferimento 

 

*Laurea  

*Diploma di maturità  

*Titolo professionale abilitante 25 

mailto:natf130009@istruzione.it
mailto:natf130009@pec.istruzione.it




 

Esperienze pregresse di esperto 
formatore realizzate presso l’ITS Galvani 

 

Esperienze pregresse di esperto 
formatore realizzate presso altre 
Istituzioni Scolastiche 

5 

Esperienze professionali attinenti alla 
tematica di riferimento almeno 
quinquennale 

20 

Esperienze documentate di formatore 
esperto su tematiche attinenti gli 
argomenti oggetto della formazione 
svolte in contesti lavorativi diversi dalla 
scuola 

20 

Certificazione lingua inglese  

Certificazione Competenze digitali  

Altre (PNSD, LIM, IPAD …)  

Certificazione in materia di sicurezza T.U. 
81/08 

 

TOTALE 70 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro giovedì 14 aprile alle ore 12.00. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

       Il Dirigente Scolastico 
                Pezza Giuseppe  

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D e normativa connessa 
 


		2022-04-08T12:53:34+0200
	GIUSEPPE PEZZA




